
Uchwała Nr XIX/184/08
Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego

z dnia 31 stycznia 2008 roku

w sprawie: nabycia nieruchomości stanowiącej własność Skarbu Państwa

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9 lit. a z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 z póź. zm. ) oraz art. 13 ust. 2 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. Z 2004 r. 
Nr 261 poz. 2603 ze zm.) 

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
uchwala, co następuje

§ 1

Wyraża  się  zgodę  na  nabycie  nieruchomości  położonej  przy  ul.  Sądowej 
w Wodzisławiu Śl. oznaczonej jako działka nr 2906/332 mapa 3, obręb Wodzisław 
o powierzchni 0,1433 ha zapisanej w księdze wieczystej KW 11063W stanowiącej 
własność Skarbu Państwa.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi z życiem z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Wodzisławia Śląskiego
Lech Litwora


